Câmara Municipal de São Leopoldo – Rua Independência, 66

presidencia@camarasaoleopoldo.rs.gov.br

Fone: (51) 3579-9200

São Leopoldo, 11 de fevereiro de 2019.

Exmo. Sra.

Daniela Floriano dos Reis
Processo Legislativo - CMSL

Prezada Daniela,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicito a retificação da data referente à Sessão

Solene relativa ao Dia das Mães, a mesma ocorrerá em 13/05/2019 às 19h no

Plenário desta Casa. A solicitação se dá no expediente original, protocolado sob

Exp. 3110 - SS 056/2019.

Atenciosamente,

Ver. Edite Rodrigues Lisboa - Cigana
Vereadora Líder da

Bancada do PSB